TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI

Số: 02/BG-QHĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02  tháng 05 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ sở tổ chức lựa chọn

đơn vị cung cấp quà tặng phục vụ cho công tác trao quà cho học sinh giỏi tại các

trường THPT năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Nội dung báo giá:

- Danh mục quà tặng: phụ lục đính kèm.

- Thời gian thực hiện sự kiến: Thứ 6 ngày 31/05/2024.

2. Yêu cầu báo giá:

Hồ sơ báo giá hợp lệ:

- Báo giá phải có đầy đủ thông tin của đơn vị báo giá, ngày tháng năm ký phát hành

báo giá và thời gian hiệu lực của báo giá, đồng thời phải có ký xác nhận và đóng dấu

theo quy định.

- Đơn vị chào giá phải báo giá trọn gói bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan

khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

3. Cách thức gửi báo giá:

- File báo giá bản cứng có dấu mộc gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện.

- File mềm báo giá có dấu mộc phản hồi qua email mời chào giá.

4. Địa điểm nhận báo giá:

Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Bùi Thị Thanh Diễn - Chuyên viên Phòng Quan hệ Đối ngoại - Trường

Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM.

- Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3999.

- Email: bttdien@hcmiu.edu.vn

5. Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 11/05/2024. Các báo giá nhận sau thời

điểm trên sẽ không được xem xét.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá cung cấp dịch vụ sản xuất balo quà tặng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng trên website của trường ĐHQT;

- Lưu: QHĐN.

                  KT.TRƯỞNG PHÒNG QHĐN

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                               Đinh Kim Phụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH MỤC QUÀ TẶNG

(Kèm theo thư mời chào giá số 02/BG-QHĐN của phòng Quan hệ Đối ngoại)

STT Tên quà tặng Tiêu chuẩn kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

Xuất xứ

1 Balo quà tặng - Kích thước: 42x32x15cm

- Chất liệu: dù lạnh cao cấp

- In ấn: logo và tên trường

ĐHQT

- Màu sắc: #323393, RGB:

50, 51, 147  ; CMYK: 66, 65,

0, 42

- Yêu cầu khác: Trên Balo

không có bất kỳ thông tin

nào khác ngoài trường

ĐHQT. Đường may đẹp,

quai xách và khóa kéo chắc

chắn, trang bị đệm lưng có

lót foam êm và thoáng khí.

Cái 50 Việt Nam

                   KT.TRƯỞNG PHÒNG QHĐN

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                Đinh Kim Phụng

		2024-05-02T10:41:34+0700

		2024-05-02T10:47:34+0700